
kat. Juniorka młodsza 21.06.2014 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne

Dystans: 10 km Vśr 34,98

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata

1 9 POL 20000510 SZYSZKA Julia ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudziądz  17:09,15
2 29 POL 19981204 LORKOWSKA Patrycja GKS CARTUSIA Kartuzy  17:11,64 00:02,49
3 17 POL 19991008 SIKORA Ewelina WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 17:12,43 00:03,28
4 33 POL 19990429 KONOPKA Wiktoria BMC NOWATEX Ziemia Darłowska 17:19,62 00:10,47
5 20 POL 19980711 JANKIEWICZ Weronika LKS STOMIL BEŁCHATÓW 17:19,84 00:10,69
6 34 POL 19980615 PIKULIK Wiktoria BMC NOWATEX Ziemia Darłowska 17:20,50 00:11,35
7 5 POL 19990126 KAMIENIECKA Maria MSR Mrągowo   17:27,27 00:18,12
8 39 # POL 19990424 PRZYBYLAK Karolina UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 17:32,21 00:23,06
9 30 # POL 20000720 TRZEBIŃSKA Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek  17:36,44 00:27,29

10 32 POL 19990618 TOPOLSKA Karina BMC NOWATEX Ziemia Darłowska 17:46,06 00:36,91
11 35 POL 19981011 SEREMAK Klaudia LUKS JF DUET-BMC NOWATEX Goleniów 17:48,77 00:39,62
12 19 POL 19990416 KUMIĘGA Karolina KS ROMET Bydgoszcz  17:57,62 00:48,47
13 6 POL 19980716 ZYSK Natalia MSR Mrągowo   17:59,69 00:50,54
14 16 POL 19990105 DUDZIK Aleksandra WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 18:02,88 00:53,73
15 40 # POL 19990503 GOLEC Joanna UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 18:04,62 00:55,47
16 23 POL 19981113 LASZKIEWICZ Weronika LKS ATOM BOXMET Dzierżonów 18:05,00 00:55,85
17 10 POL 19990812 CZAPLICKA Sandra ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudziądz  18:05,58 00:56,43
18 28 POL 19981001 PEREKITKO Karolina GKS CARTUSIA Kartuzy  18:09,71 01:00,56
19 1 # POL 19990302 ZYGMUNT Marta MLUKS TRATHLON KOŁO 18:15,21 01:06,06
20 8 POL 19990811 KARDAS Anna ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudziądz  18:21,03 01:11,88
21 31 POL 19990605 DANILCZUK Pamela BMC NOWATEX Ziemia Darłowska 18:21,19 01:12,04
22 11 POL 19980226 MAKAREWICZ Katarzyna MAYDAY TEAM START Lublin 18:24,94 01:15,79
23 12 POL 19990515 URBAN Katarzyna MAYDAY TEAM START Lublin 18:25,33 01:16,18
24 15 POL 19990906 SAGAN Anna LKS POM Strzelce Krajeńskie 18:26,59 01:17,44
25 24 POL 19980718 TRACZYK Sandra LKS ATOM BOXMET Dzierżonów 18:29,10 01:19,95
26 45 # POL 19990113 KASPRZYK Zuzanna KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 18:29,27 01:20,12
27 18 POL 19980717 STANKIEWICZ Nikola Grupa Kolarska PIAST Szczecin 18:29,35 01:20,20
28 22 POL 19981210 BAŁDYGA Magdalena LKK WARMIA Biskupiec  18:36,19 01:27,04
29 14 POL 19980520 NASIŁOWSKA Sylwia OSiR Sokołów - Podl. 18:38,38 01:29,23
30 42 POL 19981223 KRÓLIKOWSKA Klaudia UKK AGAT Jelcz Laskowice 18:39,65 01:30,50
31 21 POL 19981128 STAŃCZAK Patrycja LKK WARMIA Biskupiec  18:43,95 01:34,80
32 26 # POL 19990928 BIELAWSKA Klaudia UKS KOŹMINIANKA Koźminek  19:02,20 01:53,05
33 7 POL 19980528 FAJKOWSKA Ewa ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudziądz  19:03,10 01:53,95
34 37 POL 19981220 SCHOLZ Patrycja LUKS JF DUET-BMC NOWATEX Goleniów 19:07,37 01:58,22
35 25 POL 19990602 MIGDOŁ Katarzyna DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA 19:11,37 02:02,22
36 38 POL 19990401 ZIMOCH Joanna LUKS JF DUET-BMC NOWATEX Goleniów 19:12,38 02:03,23
37 27 POL 19980930 MIERZYŃSKA Natalia LKS TRASA Zielona Góra 19:21,30 02:12,15
38 44 POL 20010417 NIEDŹWIECKA Kamila WMKS Olsztyn 19:56,63 02:47,48
39 4 POL 19980625 LASEK Natalia KK TRAMWAJARZ Łódź  20:02,32 02:53,17
40 43 POL 20010419 WIEREMIEJCZYK Kamila WMKS Olsztyn 20:59,08 03:49,93
41 46 # POL 19990301 GARCZAREK Zuzanna KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne nie wyst.
42 41 # POL 19990628 RYSZEWSKA Sandra UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik nie wyst.

Kod UCI

PUCHAR POLSKI V SERIA M ĘŻCZYZN, VI SERIA KOBIET
MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIEGO

21-22.06.2014 r.

KLASYFIKACJA - JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, tel. 692 767 000



kat. Junior mlodszy 21.06.2014 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne

Dystans: 10 km Vśr 40,13

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata

1 62 # POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 14:57,03
2 56 # POL 19980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz 15:00,32 00:03,29
3 1 # POL 19980619 ZDUN Karol Kolarski Klub Sportowy Gostyń 15:00,41 00:03,38
4 46 POL 19980804 PĘKALA Piotr KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 15:09,72 00:12,69
5 53 POL 19981112 TRACZ Szymon WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 15:19,23 00:22,20
6 48 POL 19990903 MACIEJUK Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 15:21,48 00:24,45
7 7 # POL 19990503 KOSTAŃSKI Mateusz KLTC Konin 15:22,88 00:25,85
8 61 # POL 19980127 KUŚWIK Przemysław KTK Kalisz 15:25,56 00:28,53
9 68 # POL 19980215 WÓJCIAK Kacper LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 15:25,59 00:28,56

10 65 POL 19981117 CASTALDO Alex Grupa Kolarska BOGO Szczecin 15:26,39 00:29,36
11 37 POL 19980312 JURASZ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 15:28,72 00:31,69
12 38 POL 19990720 MATUSZCZAK Karol GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 15:35,58 00:38,55
13 89 # POL 19990127 MUSIELAK Marcel KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 15:45,07 00:48,04
14 58 # POL 19980404 KUŚMIREK Bartosz KTK Kalisz 15:45,31 00:48,28
15 24 POL 19980604 MICHALSKI Piotr ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 15:45,91 00:48,88
16 60 # POL 19980614 TOŃCZYK Tobiasz KTK Kalisz 15:46,14 00:49,11
17 63 POL 19980306 KOSTRUBSKI Paweł LKK WARMIA Biskupiec 15:46,69 00:49,66
18 25 POL 19980403 SZYTNIEWSKI Cezary ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 15:46,87 00:49,84
19 74 # POL 19980114 KUCIŃSKI Michał UKS KOŹMINIANKA Koźminek 15:48,51 00:51,48
20 64 POL 19990903 BALCER Bartłomiej LKK WARMIA Biskupiec 15:50,09 00:53,06
21 18 POL 19990906 NALEPA Michał MSR Mrągowo 15:51,13 15:51,13
22 39 POL 19990906 WANGIN Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 15:52,27 00:55,24
23 72 POL 19990406 MANOWSKI Mateusz DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA 15:52,84 00:55,81
24 76 POL 19990721 WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA Kartuzy 15:53,82 00:56,79
25 17 POL 19980116 RAJCH Bartłomiej MSR Mrągowo 15:54,34 00:57,31
26 42 POL 19980324 SKÓRKA Kornel KS AGROS Zamość 15:55,05 00:58,02
27 2 # POL 19990616 KONIECZNY Mikołaj Kolarski Klub Sportowy Gostyń 15:55,34 00:58,31
28 3 # POL 19990101 KORDUS Kamil Kolarski Klub Sportowy Gostyń 15:57,34 01:00,31
29 47 POL 19980514 KUCIO Krzysztof KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 15:57,51 01:00,48
30 45 POL 19980518 DEJA Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 15:59,09 01:02,06
31 52 POL 19981224 JAGIEŁA Adam WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 16:01,46 01:04,43
32 92 # POL 19990223 ŚMIESZEK Norbert KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 16:03,00 01:05,97
33 43 # POL 19990909 ŁĘSZCZAK Marcin LKS POM Strzelce Krajeńskie 16:05,86 01:08,83
34 4 # POL 19981007 KORDUS Artur Kolarski Klub Sportowy Gostyń 16:06,01 01:08,98
35 70 POL 19980709 SZÓSTKA Paweł LKS ATOM BOXMET Dzierżonów 16:09,86 01:12,83
36 95 # POL 19990314 RUTA Krystian KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 16:09,91 01:12,88
37 40 POL 19980419 BEDNARZ Przemysław KS AGROS Zamość 16:13,02 01:15,99
38 5 # POL 19981124 MAJCHRZAK Jacek Kolarski Klub Sportowy Gostyń 16:14,19 01:17,16
39 55 POL 19980223 PAULIŃSKI Dawid LSKK Lityński Bełchatów 16:15,46 01:18,43
40 36 POL 19990611 KWIATKOWSKI Jan GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 16:15,66 01:18,63
41 73 POL 19980628 PIECHACZEK Kacper DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA 16:17,73 01:20,70
42 86 # POL 19991005 ŁAMASZEWSKI Jan UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 16:19,49 01:22,46
43 30 POL 19980415 OKUNIEWSKI Sebastian ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 16:22,02 01:24,99
44 84 # POL 19990512 BYSTRZYCKI Wojciech UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 16:23,55 01:26,52
45 49 POL 19990324 WÓJTOWICZ Dominik KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 16:24,71 01:27,68
46 28 POL 19980406 MAKSEL Michał ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 16:25,03 01:28,00
47 66 POL 19990823 ZALEWSKI Jan Grupa Kolarska BOGO Szczecin 16:26,24 01:29,21
48 26 POL 19980518 KLUCZNIK Bartłomiej ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 16:26,56 01:29,53
49 91 # POL 19990105 MACIEJEWSKI Michał KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 16:26,94 01:29,91
50 54 POL 19991129 CENIUK Wojciech Grupa Kolarska PIAST Szczecin 16:29,17 01:32,14
51 90 # POL 19991120 MĄKOWSKI Joachim KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 16:37,84 01:40,81
52 41 POL 19980115 ZDEB Hubert KS AGROS Zamość 16:38,00 01:40,97
53 69 POL 19990203 MROCZKOWSKI Michał LKS ATOM BOXMET Dzierżonów 16:38,66 01:41,63
54 85 # POL 19991005 KACZMAREK Wojciech UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 16:41,48 01:44,45
55 29 POL 19980110 KALISZUK Wojciech ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 16:49,99 01:52,96
56 93 # POL 19990518 KOWALCZYK Kamil KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 16:51,38 01:54,35

Kod UCI

PUCHAR POLSKI V SERIA M ĘŻCZYZN, VI SERIA KOBIET
MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIEGO

21-22.06.2014 r.

KLASYFIKACJA - JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, tel. 692 767 000



57 57 # POL 19990610 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 16:54,28 01:57,25
58 50 POL 19981026 DZIAŁOWY Antoni WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 16:54,83 01:57,80
59 51 POL 19990704 MAREK Bartosz WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 16:55,16 01:58,13
60 27 POL 19990831 LESZCZYŃSKI Mateusz ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 16:55,43 01:58,40
61 31 POL 19990525 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 16:56,02 01:58,99
62 13 POL 19990803 DUNAJ Piotr WMKS Warmia i Mazury 17:05,90 02:08,87
63 59 # POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz 17:21,43 02:24,40
64 44 # POL 19990222 NARUSZEWICZ Marek LKS POM Strzelce Krajeńskie 17:29,67 02:32,64
65 67 # POL 19981127 SĘGA Maciej LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 17:30,41 02:33,38
66 87 POL 19980630 BODNAR Kamil LUKS JF DUET GOLENIÓW 17:31,44 02:34,41
67 35 POL 19981225 WANGIN Michał GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 17:32,01 02:34,98
68 94 # POL 19991016 ZELLNER Hubert KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 18:24,59 03:27,56
69 6 # POL 19990123 KOWAL Łukasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń nie wyst.
70 75 # POL 19980120 ŁĄCZKIEWICZ Dawid UKS KOŹMINIANKA Koźminek nie wyst.
Pk 79 POL 20000323 JAKUBOSZ Mateusz UKS KOŹMINIANKA Koźminek 15:25,02 00:27,99
Pk 78 POL 20000716 RICHTER Wiktor UKS KOŹMINIANKA Koźminek 15:49,03 00:52,00

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, tel. 692 767 000



kat. Juniorka 21.06.2014 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne

Dystans: 17 km Vśr 38,03

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata

1 3 * POL 19970422 SKALNIAK Agnieszka KK TRAMWAJARZ Łódź  26:49,27
2 11 * POL 19970130 PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET Dzierżonów 26:50,94 00:01,67
3 4 * POL 19970621 LASEK Jagoda KK TRAMWAJARZ Łódź  27:57,41 01:08,14
4 9 * POL 19970320 KMIOŁEK Klaudia LKK WARMIA Biskupiec  28:42,32 01:53,05

Kod UCI

PUCHAR POLSKI V SERIA M ĘŻCZYZN, VI SERIA KOBIET
MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIEGO

21-22.06.2014 r.

KLASYFIKACJA - JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, tel. 692 767 000



kat. Junior 21.06.2014 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne

Dystans: 20 km Vśr 44,40

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata

1 43 # POL 19961218 GUTEK Mikołaj KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 27:01,74
2 23 # POL 19960125 ZALEŚ NY Paweł KTK Kalisz   27:19,84 00:18,10
3 16 POL 19960118 ADAMCZYK Dawid WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 27:27,07 00:25,33
4 17 POL 19960216 DZIAŁOWY Jakub WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 27:47,56 00:45,82
5 21 # POL 19960401 CHODYŁA Bartosz KTK Kalisz   28:04,72 01:02,98
6 46 # POL 19970310 KORCZ Szymon KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 28:18,19 01:16,45
7 44 # POL 19960127 WEWIÓR Patryk KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 28:49,34 01:47,60
8 2 # POL 19970816 PIWOWSKI Kamil KLTC Konin   28:51,29 01:49,55
9 18 POL 19970105 KRÓL Zbigniew WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 28:58,35 01:56,61

10 9 POL 19960513 KOLASIŃSKI Rafał LKS BASZTA Golczewo  29:01,63 01:59,89
11 20 POL 19970709 WOJTANEK Bartłomiej WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 29:31,51 02:29,77
12 6 POL 19960726 DANIEL Arkadiusz WMKS Warmia i Mazury 30:04,34 03:02,60
13 19 POL 19970102 OBCOWSKI Kacper WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 30:20,16 03:18,42
14 1 # POL 19960424 WOLNY Karol KKS GOSTYŃ 30:25,29 03:23,55
15 25 POL 19971203 PACHUCKI Mateusz LKK WARMIA Biskupiec  31:19,45 04:17,71
16 11 POL 19970602 SZEWCZYK Rafał GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 31:26,49 04:24,75
17 22 # POL 19971014 SÓJKA Mikołaj KTK Kalisz   33:44,88 06:43,14

7 POL 19970122 CHUDEK Dawid WMKS Warmia i Mazury nie ukoń.
12 POL 19960319 GIL Remigiusz LKS POM Strzelce Krajeńskie nie wyst.
14 POL 19970531 SŁAWEK Damian LKS POM Strzelce Krajeńskie nie wyst.
26 # POL 19970116 NIESŁUCHOWSKI Damian LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp nie wyst.
27 # POL 19970919 KLINCEWICZ Adrian LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp nie wyst.

Kod UCI

PUCHAR POLSKI V SERIA M ĘŻCZYZN, VI SERIA KOBIET
MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIEGO

21-22.06.2014 r.

KLASYFIKACJA - JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, tel. 692 767 000



kat. Kobiety ELITA 21.06.2014 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne

Dystans: 17 km Vśr 42,02

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata

1 8 POL 19920210 PLICHTA Anna TKK PACIFIC Toruń  24:16,59
2 6 POL 19911012 BRZEŹNA Monika TKK PACIFIC Toruń  25:14,58 00:57,99
3 7 POL 19881130 KALEMBA Beata TKK PACIFIC Toruń  25:15,02 00:58,43
4 5 POL 19930810 WILKOS Katarzyna TKK PACIFIC Toruń  26:34,63 02:18,04
5 12 POL 19950529 PISARSKA Paula LKS ATOM BOXMET Dzierżonów 29:55,85 05:39,26
6 1 POL 19950928 KOSMECKA Anna KS ROMET Bydgoszcz  nie wyst.

Kod UCI

PUCHAR POLSKI V SERIA M ĘŻCZYZN, VI SERIA KOBIET
MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIEGO

21-22.06.2014 r.

KLASYFIKACJA - JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, tel. 692 767 000



kat. Juniorka młodsza 22.06.2014 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne

Dystans: 54 km Vśr 28,89

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata

1 47 POL 19980221 ZIELIŃSKA Magdalena UKS SOKÓŁ Kęty  1:52:08
2 19 POL 19990416 KUMIĘGA Karolina KS ROMET Bydgoszcz  1:52:19 0:00:11
3 49 POL 19980226 MAKAREWICZ Katarzyna MAYDAY TEAM START Lublin 1:52:19 0:00:11
4 17 POL 19991008 SIKORA Ewelina WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 1:52:19 0:00:11
5 18 POL 19980717 STANKIEWICZ Nikola Grupa Kolarska PIAST Szczecin 1:52:19 0:00:11
6 1 # POL 19990302 ZYGMUNT Marta MLUKS TRATHLON KOŁO 1:52:19 0:00:11
7 35 POL 19981011 SEREMAK Klaudia LUKS JF DUET-BMC NOWATEX Goleniów 1:52:19 0:00:11
8 50 POL 19990515 URBAN Katarzyna MAYDAY TEAM START Lublin 1:52:19 0:00:11
9 6 POL 19980716 ZYSK Natalia MSR Mrągowo   1:52:19 0:00:11

10 39 # POL 19990424 PRZYBYLAK Karolina UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 1:52:19 0:00:11
11 8 POL 19990811 KARDAS Anna ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudziądz  1:52:19 0:00:11
12 36 POL 19991225 SEREMAK Patrycja LUKS JF DUET-BMC NOWATEX Goleniów 1:52:19 0:00:11
13 24 POL 19980718 TRACZYK Sandra LKS ATOM BOXMET Dzierżonów 1:52:19 0:00:11
14 15 POL 19990906 SAGAN Anna LKS POM Strzelce Krajeńskie 1:52:19 0:00:11
15 23 POL 19981113 LASZKIEWICZ Weronika LKS ATOM BOXMET Dzierżonów 1:52:19 0:00:11
16 13 POL 19980330 CIESIELCZUK Wiktoria MAYDAY TEAM START Lublin 1:52:39 0:00:31
17 7 POL 19980528 FAJKOWSKA Ewa ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudziądz  1:52:39 0:00:31
18 40 # POL 19990503 GOLEC Joanna UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 1:52:39 0:00:31
19 5 POL 19990126 KAMIENIECKA Maria MSR Mrągowo   1:52:47 0:00:39
20 25 POL 19990602 MIGDOŁ Katarzyna DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA 1:52:47 0:00:39
21 34 POL 19980615 PIKULIK Wiktoria BMC NOWATEX Ziemia Darłowska 1:52:47 0:00:39
22 30 # POL 20000720 TRZEBIŃSKA Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek  1:52:47 0:00:39
23 37 POL 19981220 SCHOLZ Patrycja LUKS JF DUET-BMC NOWATEX Goleniów 1:52:47 0:00:39
24 33 POL 19990429 KONOPKA Wiktoria BMC NOWATEX Ziemia Darłowska 1:52:47 0:00:39
25 28 POL 19981001 PEREKITKO Karolina GKS CARTUSIA Kartuzy  1:52:47 0:00:39
26 51 POL 19990812 CZAPLICKA Sandra ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudziądz  1:52:47 0:00:39
27 20 POL 19980711 JANKIEWICZ Weronika LKS STOMIL BEŁCHATÓW 1:52:47 0:00:39
28 22 POL 19981210 BAŁDYGA Magdalena LKK WARMIA Biskupiec  1:52:47 0:00:39
29 9 POL 20000510 SZYSZKA Julia ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudziądz  1:53:05 0:00:57
30 32 POL 19990618 TOPOLSKA Karina BMC NOWATEX Ziemia Darłowska 1:53:05 0:00:57
31 31 POL 19990605 DANILCZUK Pamela BMC NOWATEX Ziemia Darłowska 1:53:05 0:00:57
32 21 POL 19981128 STAŃCZAK Patrycja LKK WARMIA Biskupiec  1:53:11 0:01:03
33 14 POL 19980520 NASIŁOWSKA Sylwia OSiR Sokołów - Podl. 1:53:11 0:01:03
34 42 POL 19981223 KRÓLIKOWSKA Klaudia UKK AGAT Jelcz Laskowice 1:53:11 0:01:03
35 16 POL 19990105 DUDZIK Aleksandra WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 1:53:11 0:01:03
36 38 POL 19990401 ZIMOCH Joanna LUKS JF DUET-BMC NOWATEX Goleniów 1:53:11 0:01:03
37 26 # POL 19990928 BIELAWSKA Klaudia UKS KOŹMINIANKA Koźminek  1:53:24 0:01:16
38 27 POL 19980930 MIERZYŃSKA Natalia LKS TRASA Zielona Góra 1:53:24 0:01:16
39 29 POL 19981204 LORKOWSKA Patrycja GKS CARTUSIA Kartuzy  1:53:24 0:01:16
40 45 # POL 19990113 KASPRZYK Zuzanna KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 1:53:24 0:01:16
41 48 POL 20000621 SIBIAK Nikola Ziemia Darłowska 1:53:42 0:01:34
42 3 POL 19981011 ZGORZELSKA Kinga SANTE-BSA-WHISTLE TEAM W-wa  1:53:49 0:01:41
43 46 # POL 19990301 GARCZAREK Zuzanna KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 1:53:49 0:01:41
44 2 # POL 19990416 CZAJA Natalia LKS DROGOWIEC Złotów 2:01:10 0:09:02
45 4 POL 19980625 LASEK Natalia KK TRAMWAJARZ Łódź  wyc.
46 41 # POL 19990628 RYSZEWSKA Sandra UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik nie wyst.

Kod UCI

PUCHAR POLSKI V SERIA M ĘŻCZYZN, VI SERIA KOBIET
MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIEGO

21-22.06.2014 r.

KLASYFIKACJA - WY ŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, tel. 692 767 000



kat. Junior mlodszy 22.06.2014 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne

Dystans: 76 km Vśr 36,81

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata

1 56 # POL 19980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz 2:03:52
2 62 # POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 2:04:42 0:00:50
3 53 POL 19981112 TRACZ Szymon WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 2:05:03 0:01:11
4 1 # POL 19980619 ZDUN Karol Kolarski Klub Sportowy Gostyń 2:06:26 0:02:34
5 45 POL 19980518 DEJA Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 2:06:26 0:02:34
6 46 POL 19980804 PĘKALA Piotr KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 2:06:26 0:02:34
7 39 POL 19990906 WANGIN Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 2:06:35 0:02:43
8 48 POL 19990903 MACIEJUK Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 2:08:19 0:04:27
9 34 POL 19980219 TARASIUK Jacek MAYDAY TEAM MKS START Lublin 2:08:19 0:04:27

10 73 POL 19980628 PIECHACZEK Kacper DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA 2:08:19 0:04:27
11 63 POL 19980306 KOSTRUBSKI Paweł LKK WARMIA Biskupiec 2:08:32 0:04:40
12 65 POL 19981117 CASTALDO Alex Grupa Kolarska BOGO Szczecin 2:08:32 0:04:40
13 7 # POL 19990503 KOSTAŃSKI Mateusz KLTC Konin 2:08:32 0:04:40
14 8 # POL 19990401 LORENZ Adrian KLTC Konin 2:08:32 0:04:40
15 3 # POL 19990101 KORDUS Kamil Kolarski Klub Sportowy Gostyń 2:08:32 0:04:40
16 99 POL 19981111 WOSIK Piotr UKS SOKÓŁ Kęty 2:08:32 0:04:40
17 58 # POL 19980404 KUŚWIK Bartosz KTK Kalisz 2:08:32 0:04:40
18 36 POL 19990611 KWIATKOWSKI Jan GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 2:08:32 0:04:40
19 91 # POL 19990105 MACIEJEWSKI Michał KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 2:08:32 0:04:40
20 5 # POL 19981124 MAJCHRZAK Jacek Kolarski Klub Sportowy Gostyń 2:08:32 0:04:40
21 55 POL 19980223 PAULIŃSKI Dawid LSKK Lityński Bełchatów 2:08:32 0:04:40
22 82 POL 19980822 JATCZAK Artur TC Chrobry Głogów 2:08:32 0:04:40
23 33 POL 19981004 KAŃCZUGOWSKI Mateusz MAYDAY TEAM MKS START Lublin 2:08:32 0:04:40
24 54 POL 19991129 CENIUK Wojciech Grupa Kolarska PIAST Szczecin 2:08:32 0:04:40
25 18 POL 19990906 NALEPA Michał MSR Mrągowo 2:08:32 0:04:40
26 96 POL 19980612 SMOLCZYŃSKI Damian UKK PIĄTKA POLKOWICE 2:08:32 0:04:40
27 88 POL 19990218 POMASKI Mateusz BDC NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki 2:08:32 0:04:40
28 68 # POL 19980215 WÓJCIAK Kacper LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 2:08:32 0:04:40
29 89 # POL 19990127 MUSIELAK Marcel KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 2:08:32 0:04:40
30 31 POL 19990525 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 2:08:32 0:04:40
31 28 POL 19980406 MAKSEL Michał ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 2:08:32 0:04:40
32 50 POL 19981026 DZIAŁOWY Antoni WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 2:08:32 0:04:40
33 74 # POL 19980114 KUCIŃSKI Michał UKS KOŹMINIANKA Koźminek 2:08:32 0:04:40
34 9 # POL 19990613 LASKOWSKI Jakub KLTC Konin 2:08:32 0:04:40
35 72 POL 19990406 MANOWSKI Mateusz DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR PSZCZYNA 2:08:32 0:04:40
36 47 POL 19980514 KUCIO Krzysztof KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 2:08:32 0:04:40
37 32 POL 19981128 KASPRZAK Bartłomiej MAYDAY TEAM MKS START Lublin 2:08:32 0:04:40
38 80 POL 19980830 KONIECZNY Rafał TC Chrobry Głogów 2:08:32 0:04:40
39 27 POL 19990831 LESZCZYŃSKI Mateusz ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 2:08:32 0:04:40
40 30 POL 19980415 OKUNIEWSKI Sebastian ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 2:08:32 0:04:40
41 52 POL 19981224 JAGIEŁA Adam WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 2:08:32 0:04:40
42 51 POL 19990704 MAREK Bartosz WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 2:08:32 0:04:40
43 26 POL 19980518 KLUCZNIK Bartłomiej ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 2:08:32 0:04:40
44 49 POL 19990324 WÓJTOWICZ Dominik KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 2:08:32 0:04:40
45 104 # POL 19980414 NOWACZEWSKI Jan LKS DROGOWIEC Złotów 2:08:32 0:04:40
46 98 POL 19980323 SMOLIŃSKI Piotr UKS STOBRAWA Kluczbork 2:08:32 0:04:40
47 40 POL 19980419 BEDNARZ Przemysław KS AGROS Zamość 2:08:32 0:04:40
48 100 POL 19980414 RATAJCZYK Rafał ZWTC Zduńska Wola 2:08:32 0:04:40
49 70 POL 19980709 SZÓSTKA Paweł LKS ATOM BOXMET Dzierżonów 2:08:32 0:04:40
50 13 POL 19990803 DUNAJ Piotr WMKS Warmia i Mazury 2:08:32 0:04:40
51 103 POL 19990904 PIÓRKOWSKI Wojciech LKS ZIEMIA OPOLSKA 2:08:32 0:04:40
52 71 POL 19990526 WILCZYŃSKI Łukasz UKS PELETON NOWA SÓL 2:08:32 0:04:40
53 37 POL 19980312 JURASZ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 2:08:32 0:04:40
54 95 # POL 19990314 RUTA Krystian KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 2:08:32 0:04:40

Kod UCI

PUCHAR POLSKI V SERIA M ĘŻCZYZN, VI SERIA KOBIET
MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIEGO

21-22.06.2014 r.

KLASYFIKACJA - WY ŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, tel. 692 767 000



55 14 POL 19990831 NOCEŃ Adam SANTE-BSA-WHISTLE TEAM W-wa 2:08:32 0:04:40
56 102 POL 19980915 TOMICZEK Damian LKS ZIEMIA OPOLSKA 2:08:32 0:04:40
57 17 POL 19980116 RAJCH Bartłomiej MSR Mrągowo 2:08:32 0:04:40
58 60 # POL 19980614 TOŃCZYK Tobiasz KTK Kalisz 2:08:32 0:04:40
59 25 POL 19980403 SZYTNIEWSKI Cezary ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 2:08:32 0:04:40
60 24 POL 19980604 MICHALSKI Piotr ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 2:08:32 0:04:40
61 57 # POL 19990610 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz 2:08:32 0:04:40
62 61 # POL 19980127 KUŚWIK Przemysław KTK Kalisz 2:09:11 0:05:19
63 15 POL 19981210 KABACIK Maciej SANTE-BSA-WHISTLE TEAM W-wa 2:09:11 0:05:19
64 76 POL 19990721 WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA Kartuzy 2:09:25 0:05:33
65 29 POL 19980110 KALISZUK Wojciech ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 2:10:22 0:06:30
66 16 POL 19991022 MIAZGA Jan SANTE-BSA-WHISTLE TEAM W-wa 2:21:10 0:17:18

2 # POL 19990616 KONIECZNY Mikołaj Kolarski Klub Sportowy Gostyń limit
4 # POL 19981007 KORDUS Artur Kolarski Klub Sportowy Gostyń wyc.
6 # POL 19990123 KOWAL Łukasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń limit

10 # POL 19990510 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC Konin wyc.
11 # POL 19990518 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC Konin wyc.
12 # POL 19991126 KALISKI Arkadiusz KLTC Konin wyc.
19 POL 19980613 WRÓBLEWSKI Bartłomiej RATUSZ Maszewo nie wyst.
20 POL 19980616 KOŚCIELAK Michał LKS BASZTA Golczewo nie wyst.
21 POL 19990312 PASTRYK Oskar LKS BASZTA Golczewo wyc.
22 POL 19981020 CIEŚLAK Karol LKS BASZTA Golczewo limit
23 POL 19990630 SALOMON Adam LUKS PANORAMA CHRABĄSZCZE Nowogard limit
35 POL 19981225 WANGIN Michał GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki wyc.
38 POL 19990720 MATUSZCZAK Karol GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki wyc.
41 POL 19980115 ZDEB Hubert KS AGROS Zamość limit
42 POL 19980324 SKÓRKA Kornel KS AGROS Zamość wyc.
43 # POL 19990909 ŁĘSZCZAK Marcin LKS POM Strzelce Krajeńskie limit
44 # POL 19990222 NARUSZEWICZ Marek LKS POM Strzelce Krajeńskie wyc.
59 # POL 19991229 KOWALSKI Emil KTK Kalisz limit
64 POL 19990903 BALCER Bartłomiej LKK WARMIA Biskupiec limit
66 POL 19990823 ZALEWSKI Jan Grupa Kolarska BOGO Szczecin limit
67 # POL 19981127 SĘGA Maciej LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp wyc.
69 POL 19990203 MROCZKOWSKI Michał LKS ATOM BOXMET Dzierżonów wyc.
75 # POL 19980120 ŁĄCZKIEWICZ Dawid UKS KOŹMINIANKA Koźminek limit
77 POL 19990801 GIERACKI Patryk KS ŚLĘŻA Sobótka MAT wyc.
81 POL 19990701 GODLEWSKI Wiktor TC Chrobry Głogów wyc.
83 # POL 19991225 SZYMANIAK Sebastian UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik wyc.
84 # POL 19990512 BYSTRZYCKI Wojciech UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik wyc.
85 # POL 19991005 KACZMAREK Wojciech UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik limit
86 # POL 19991005 ŁAMASZEWSKI Jan UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik limit
87 POL 19980630 BODNAR Kamil LUKS JF DUET GOLENIÓW limit
90 # POL 19991120 MĄKOWSKI Joachim KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne limit
92 # POL 19990223 ŚMIESZEK Norbert KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne wyc.
93 # POL 19990518 KOWALCZYK Kamil KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne limit
94 # POL 19991016 ZELLNER Hubert KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne limit
97 POL 19980622 SZCZEPANIK Jakub SANTE-BSA-WHISTLE TEAM W-wa wyc.

101 POL 19980701 TRELLER Dominik ZWTC Zduńska Wola limit

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, tel. 692 767 000



kat. Juniorka 22.06.2014 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne

Dystans: 54 km Vśr 32,99

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata

1 15 * POL 19970526 LACH Marta UKS SOKÓŁ Kęty  1:38:13
2 3 * POL 19970422 SKALNIAK Agnieszka KK TRAMWAJARZ Łódź  1:38:13
3 11 * POL 19970130 PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET Dzierżonów 1:38:16 0:00:03

4 * POL 19970621 LASEK Jagoda KK TRAMWAJARZ Łódź  limit
9 * POL 19970320 KMIOŁEK Klaudia LKK WARMIA Biskupiec  limit

Kod UCI

PUCHAR POLSKI V SERIA M ĘŻCZYZN, VI SERIA KOBIET
MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIEGO

21-22.06.2014 r.

KLASYFIKACJA - WY ŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, tel. 692 767 000



kat. Junior 22.06.2014 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne

Dystans: 108 km Vśr 37,72925764

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata

1 43 # POL 19961218 GUTEK Mikołaj KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 2:51:45
2 1 # POL 19960424 WOLNY Karol KKS GOSTYŃ 2:51:45
3 14 POL 19970531 SŁAWEK Damian LKS POM Strzelce Krajeńskie 2:51:47 0:00:02
4 8 POL 19960212 WYPYCH Karol LKS BASZTA Golczewo  2:51:47 0:00:02
5 42 POL 19971219 RAGUS Krystian BDC NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki 2:51:47 0:00:02
6 31 POL 19970304 GIERACKI Dawid KS ŚLĘŻA Mat Sobótka 2:53:05 0:01:20
7 18 POL 19970105 KRÓL Zbigniew WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 2:53:05 0:01:20
8 41 POL 19970419 MATUSIAK Sebastian BDC NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki 2:53:05 0:01:20
9 40 POL 19970724 MAŁECKI Michał PKK Baryczanie Milicz 2:53:05 0:01:20

10 44 # POL 19960127 WEWIÓR Patryk KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 2:54:01 0:02:16
11 20 POL 19970709 WOJTANEK Bartłomiej WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 2:54:01 0:02:16
12 12 POL 19960319 GIL Remigiusz LKS POM Strzelce Krajeńskie 2:54:01 0:02:16
13 37 POL 19960610 STANISŁAWEK Piotr COPERNICUS - SMS Toruń 2:54:01 0:02:16
14 47 POL 19960411 GARCZYŃSKI Dariusz KS SPOŁEM CENTRAL Łódź 2:54:01 0:02:16
15 45 # POL 19960127 WEWIÓR Dominik KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 2:54:01 0:02:16
16 6 POL 19960726 DANIEL Arkadiusz WMKS Warmia i Mazury 2:54:14 0:02:29
17 25 POL 19971203 PACHUCKI Mateusz LKK WARMIA Biskupiec  2:54:14 0:02:29
18 52 POL 19961118 JANISZEWSKI SŁAWOMIR LKS ZIEMIA OPOLSKA 2:54:14 0:02:29
19 33 POL 19961006 CHOJNACKI Adrian TC Chrobry Głogów 2:54:14 0:02:29
20 10 POL 19970519 KRUPA Adrian MAYDAY TEAM MKS START Lublin 2:54:18 0:02:33
21 11 POL 19970602 SZEWCZYK Rafał GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 2:54:18 0:02:33
22 36 POL 19970707 KOŁODZIEJSKI Cezary COPERNICUS - SMS Toruń 2:54:18 0:02:33
23 15 POL 19970415 CYGAN Karol KS POGOŃ MOSTOSTAL Puławy 2:54:18 0:02:33
24 27 # POL 19970919 KLINCEWICZ Adrian LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 2:54:18 0:02:33
25 50 POL 19970427 TEDA Piotr UKS SOKÓŁ Kęty  2:54:18 0:02:33
26 4 # POL 19970519 OGRODOWICZ Michał KLTC Konin   2:54:18 0:02:33
27 48 POL 19961007 ŚLESICKI Kamil KS SPOŁEM CENTRAL Łódź 2:54:18 0:02:33
28 19 POL 19970102 OBCOWSKI Kacper WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 2:54:27 0:02:42
29 3 # POL 19960821 RĄGOWSKI Mateusz KLTC Konin   2:54:30 0:02:45
30 53 POL 19970126 ROGOWSKI Beniamin LKS ZIEMIA OPOLSKA 2:54:35 0:02:50
31 24 # POL 19960222 KRASNODĘBSKI Artur KTK Kalisz   2:54:53 0:03:08
32 9 POL 19960513 KOLASIŃSKI Rafał LKS BASZTA Golczewo  3:00:00 0:08:15
33 2 # POL 19970816 PIWOWSKI Kamil KLTC Konin   wyc.
34 5 # POL 19970311 WI ŚNIEWSKI Dawid KLTC Konin   nie wyst.
35 7 POL 19970122 CHUDEK Dawid WMKS Warmia i Mazury wyc.
36 16 POL 19960118 ADAMCZYK Dawid WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków wyc.
37 17 POL 19960216 DZIAŁOWY Jakub WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków wyc.
38 26 # POL 19970116 NIESŁUCHOWSKI Damian LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp wyc.
39 28 POL 19970313 BUCZYŃSKI Karol UKS PELETON NOWA SÓL limit
40 29 POL 19960720 BOROWSKI Jędrzej KS ŚLĘŻA Mat Sobótka wyc.
41 30 POL 19960202 ABRACHAMOWICZ Jakub KS ŚLĘŻA Mat Sobótka wyc.
42 32 POL 19970203 KORCZ Konrad KS ŚLĘŻA Mat Sobótka wyc.
43 34 POL 19970722 WRÓBEL Dawid TC Chrobry Głogów wyc.
44 35 POL 19970915 GAŁKA Wiktor COPERNICUS - SMS Toruń wyc.
45 38 # POL 19970123 PRZYBYLAK Kamil UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik limit
46 39 POL 19970722 POCZTA Kamil PKK Baryczanie Milicz limit
47 46 # POL 19970310 KORCZ Szymon KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne wyc.
48 49 POL 19971204 OLMA Przemysław UKS SOKÓŁ Kęty  wyc.
49 51 POL 19971019 KOŁODZIEJCZYK Hubert ZDUŃSKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW wyc.

Kod UCI

PUCHAR POLSKI V SERIA M ĘŻCZYZN, VI SERIA KOBIET
MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIEGO

21-22.06.2014 r.

KLASYFIKACJA - WY ŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, tel. 692 767 000



kat. Kobiety ELITA 22.06.2014 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne

Dystans: 54 km Vśr 36,11

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata

1 6 POL 19911012 BRZEŹNA Monika TKK PACIFIC Toruń  1:29:44
2 7 POL 19881130 KALEMBA Beata TKK PACIFIC Toruń  1:29:44
3 5 POL 19930810 WILKOS Katarzyna TKK PACIFIC Toruń  1:29:44
4 8 POL 19920210 PLICHTA Anna TKK PACIFIC Toruń  1:29:44
5 10 POL 19840123 KRAWCZYK Monika MAYDAY TEAM START Lublin 1:38:13 0:08:29
6 16 CZE 19920312 BARTOSOVA Denisa CK FESO PETRVALO 1:38:22 0:08:38
7 14 POL 19820203 BACIŃSKA Agnieszka SANTE - BSA - WHISTLE TEAM 1:38:38 0:08:54
8 13 POL 19941125 MAZUREK Małgorzata UKS SOKÓŁ Kęty  1:38:56 0:09:12

12 POL 19950529 PISARSKA Paula LKS ATOM BOXMET Dzierżonów limit 
1 POL 19950928 KOSMECKA Anna KS ROMET Bydgoszcz  nie wyst.

Kod UCI

PUCHAR POLSKI V SERIA M ĘŻCZYZN, VI SERIA KOBIET
MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIEGO

21-22.06.2014 r.

KLASYFIKACJA - WY ŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, tel. 692 767 000


